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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62115006J

2. Data e Regjistrimit 15/09/2016

3. Emri i Subjektit MEDITERRANEAN ATMOSFERIC CLEANING CO

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/09/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga 
Aleksander Moisiu, Hyrja 2, Shk. 2, Ap. 36 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertimin e te gjithe objekteve ne lidhje me perpunimin e mbetjeve 
vajore e hidrokarbure. Te perfitoje drejtperdrejte nga perpunimi i 
tyre, te kontraktoje te tjere apo te punoje me nenkontraktues. Te 
menaxhoje impiante (fabrika,manifaktura) per perpunimin e 
mbetjeve te perfitoje ekonomikisht nga ndertimi i ketyre objekteve 
brenda kuadrit ligjor per perpunimin e cdo lloj nafte.Veprimtari ne 
fushen e naftes. Mbledhjen e vajrave dhe te mbetjeve te tjera 
hidrokarbure, si dhe pastrimin e mbetjeve nga anijet . Blerja, marrja 
me qira, dhenja me qira e pikave te shitjes me pakice te karburantit. 
Marrja me qira ose blerja e anijeve ne lidhje me grumbullimin e 
mbetjeve nga anijet. Perfitimi nga fondet e BE dhe Kombet e 
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Bashkuara mbi pastrimin dhe trajtimin e mbetjeve. Permiresimi i 
puseve te naftes dhe kryerja e punimeve per veprimtarine e tyre. 
Marrja me qira e tokave brenda dhe jashte vendit per nxjerrje, 
perpunim dhe trajtim te hidrokarbureve. Blerja e know-how ne 
lidhje me keto punime. Pastrimi i tubave te naftes dhe kimike 
branda apo jashte vendit dhe te gjitha veprimtarite ne lidhje me 
kete ceshtje. Importim, eksportim, tranzitim dhe tregtim me 
shumice e pakice te benzines, naftes, gazit, gazoilit, vajgurit, 
benzolit, solvenit, ksilol solvenit, vaj-spirit, lendeve djegese solar, 
mazut, gaz te lengezuar, bitum, asfalt dhe lubrifikantet e te gjitha 
llojeve dhe natyrave, si dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve 
te ketyre natyrave dhe llojeve, si dhe perpunimi i tyre. Aktivitet ne 
fushen e Turizmit, hotelerise, bar-restorant dhe komplekse sportive 
e pishina. Kryerjen e operacioneve ne pasurite e paluajtshme: 
blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira, e ne huaperdorje, ose ne 
cfaredo lloj forme tjeter, te pasurive te paluajtshme ne funksion te 
realizimit te qellimeve shoqerore. Sipermarrje te ndryshme, ne 
perputhje me kerkesat qe burojne nga ligjet ne fuqi. Tregtim me 
shumice dhe pakice te: mallrave industrial, ushqimore, industrial, 
lende te para, pije, veshmbathje dhe konfeksione, kancelari per 
zyra dhe shkolla, orendi shtepiake, mobilie, pajisje elektrike dhe 
elektronike, produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, 
produkte te detit, peshk etj., bime medicinale eterovajore dhe 
mjekesore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike 
dhe detergjente, mish e nenprodukte te tij, qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ilir Koni14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/04/2021 Deri : 14/04/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Hasan Cinel

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 

Mert Halli
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Anetarme dy nivele)
19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit

Nga :  01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tufik Xhurxhi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ahmet Gjinishi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Hasan Cinel
Me te drejte vote : 700.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Ilir Koni
Me te drejte vote : 2800.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "M.A.C. CO" SHA
E-Mail: iliri.koni@gmail.com  
Telefon: 0672044400  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266BCBBF-398C-48D9-83FB-36EB87063B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631FE1D3-A242-4C6A-B284-39EAD024B780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CB813F-384C-40F0-BEA3-46F6B3226272
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928371-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148513-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 08.02.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388164-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827127-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687474-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 14.4.2021 per riemerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliri.koni@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koni")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2016")            u be              ("14/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koni")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714EBC87-D2BB-40EB-B0E8-D7CAB843A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78380D34-A79C-4069-814E-D9FA59D1622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2034E059-BEC8-4B21-B014-2A6163F92740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2D5FB-2AC1-4B5C-8D4D-220EFA76A5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAB21C-1C85-4C11-9F01-DFF3016947ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B884BA0-F1B3-4460-8880-590F20E3F0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B472DA00-40ED-4B5D-915E-C4632F529D72
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2019")            u be              ("14/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :07/02/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AE131C-2EF8-4C6F-B19C-334E048FAF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517E6ACB-3AD6-4331-85C2-9E1DAC53F730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517E6ACB-3AD6-4331-85C2-9E1DAC53F730

